Администрация   Новодубровского сельсовета

Крутихинского района  Алтайского края

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  01 сентября 2021г.        №     11                                                 с Буян

О признании утратившим силу постановление администрации

Новодубровского сельсовета от 30.09.2019 № 7 «Об утверждении Порядка

осуществления контроля за целевым использованием гражданами древесины,

заготовленной для собственных нужд.

      В соответствии с части 7 статьи 8 Закона края от 10.09.2007 №87-ЗС «О

регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»,

протестом прокурора Крутихинского района  от 19.08.2021 года  №  60,

руководствуясь  Уставом муниципального образования Новодубровский сельсовет

Крутихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Протест прокурора Крутихинского района № 60 от 19.08.2021 года

       удовлетворить.

2..Считать утратившим силу постановление администрации Новодубровского

сельсовета от 30.09.2019 № 7 «Об утверждении Порядка осуществления

контроля за целевым использованием гражданами древесины, заготовленной

для собственных нужд.

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава  сельсовета                                                                 С.И.Торопынин